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Limietwedstrijd deel 2
Barneveld, 19-10-2019

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nicko Kamphuis TRB-RES 17:38.70 199900887 17:24.71
100m: 1:04.82 1:04.82 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:14.78 1:09.96 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:24.71
400m: 4:33.45 800m: 9:17.43 1200m:

2. Thijn Damen TRB-RES 17:27.31 200300973 17:30.25
100m: 1:05.53 1:05.53 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:13.55 1:08.02 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:30.25
400m: 4:32.51 800m: 9:16.46 1200m:

3. Luuk Hulleman ZVV 17:46.60 200300189 17:30.93
100m: 1:06.02 1:06.02 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:15.43 1:09.41 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:30.93
400m: 4:36.76 800m: 9:20.42 1200m:

4. Alex Neuteboom Spijker ZVV 19:00.00 200500429 17:46.99
100m: 1:04.95 1:04.95 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:16.31 1:11.36 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:46.99
400m: 4:38.70 800m: 9:28.51 1200m:

5. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 19:22.19 200300043 17:52.76
100m: 1:07.00 1:07.00 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:17.70 1:10.70 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:52.76
400m: 4:42.60 800m: 9:32.64 1200m:

6. Bjorn Rijkaart BZ en PC 19:58.80 200601337 18:57.05
100m: 1:09.82 1:09.82 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.67 1:15.85 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:57.05
400m: 4:59.45 800m: 10:12.44 1200m:

7. Dries Mostert De Vrije Slag 20:08.19 200400995 19:01.01
100m: 1:10.59 1:10.59 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:27.53 1:16.94 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:01.01
400m: 5:00.87 800m: 10:12.60 1200m:

8. Pomme Werner RZC 22:30.00 200400963 20:21.73
100m: 1:14.64 1:14.64 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.10 1:20.46 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:21.73
400m: 5:19.13 800m: 10:48.57 1200m:

Programmanr. 2 Dames, 1500m vrije slag Senioren Open
19-10-2019 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Rodenburg RZC 19:38.07 199404714 19:30.40
100m: 1:10.44 1:10.44 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:20.72 1:10.28 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:30.40
400m: 5:01.41 800m: 10:14.45 1200m:

2. Feline Slijkhuis ZVV 20:15.00 200501042 19:54.55
100m: 1:12.63 1:12.63 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:31.84 1:19.21 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:54.55
400m: 5:13.01 800m: 10:36.93 1200m:

3. Vera van Breda Olympia 1 20:42.19 200400090 20:40.21
100m: 1:14.49 1:14.49 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.88 1:21.39 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:40.21
400m: 5:23.93 800m: 10:58.71 1200m:

4. Coco Schut De Vrije Slag 22:31.74 200500942 21:08.67
100m: 1:18.02 1:18.02 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:41.87 1:23.85 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:08.67
400m: 5:33.22 800m: 11:14.85 1200m:

5. Anita Visch Nunspeet 22:31.00 199003988 21:34.02
100m: 1:18.20 1:18.20 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:44.60 1:26.40 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:34.02
400m: 5:40.02 800m: 11:31.26 1200m:
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Programmanr. 2, Dames, 1500m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Wendy van Luttikhuizen ZVV 24:46.33 200501052 23:27.77
100m: 1:23.40 1:23.40 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:56.85 1:33.45 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:27.77
400m: 6:03.76 800m: 12:18.86 1200m:

Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs de Geus Olympia 1 31.19 200200349 29.95
2. Rick Offringa OEZA 32.02 200300979 31.32
3. Lars Jacobsen DWK 33.84 199705453 S14 32.77
4. Dave Stitselaar DWK 34.35 200202219 33.13
5. Niels Cales ZVV 33.92 200304475 33.41
6. Cassian Janssen RZC 36.60 200500331 34.30
7. Joost Brugmans RZC 35.45 200500391 34.55
8. Robert-Jan Kleijwegt Olympia 1 39.40 200301645 35.80
9. Max Donselaar RZC 43.22 200600945 38.87

AFGEM Casper van Koesveld DWK 44.99 200701945

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag Senioren Open
19-10-2019 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eline Hoekstra OEZA 32.21 200301280 32.53
2. Robyn Hulleman ZVV 32.47 200600890 32.73
3. Ilse Wild ZVV 33.94 200401812 34.16
4. Hanna van den Berg De Vrije Slag 35.08 200202654 35.18
5. Eline van Assema OEZA 36.07 200503324 35.57
6. Daniek van den Bos Olympia 1 35.42 200400242 35.70
7. Hanna Minderaa De Vrije Slag 36.15 200500406 36.78
8. Daphne van Rees ZVV 35.81 200301766 37.66
9. Joyce Vlijm Nunspeet 38.12 200700262 37.95

10. Yanou Vaessen DWK 36.87 200603666 38.23
11. Chimene Gommans Olympia 1 38.21 200304396 38.66
12. Britt Hopman ZVV 43.16 200702688 39.23
13. Maureen Vens RZC 41.00 200601956 39.30
14. Chantal Jansen RZC 42.85 200601934 41.51
15. Maud ten Broek DWK 46.43 200801912 42.11
16. Emma van Luttikhuizen ZVV 44.55 200800172 43.03
17. Eeke van der Straaten RZC 42.60 200800250 43.06
18. Evy Woudenberg ZVV 43.66 200700652 43.25
19. Marthe Versteeg DWK 44.73 200601310 44.36
20. Janne Hensema RZC 47.31 200702108 44.45
21. Julia Slingerland Nunspeet 46.01 200701096 45.91
22. Roselin van Milligen Nunspeet 45.76 200603684 46.36
23. Anna Spelt DWK 49.20 200702450 49.00
DIS Lieke Mater RZC 58.38 200803384

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Manon Vermeulen Olympia 1 38.62 200402572
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Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Freek van Willigen Olympia 1 1:10.12 200000543 1:09.29 31.89 1:09.29
2. Tu Pham De Vrije Slag 1:15.58 200203247 1:12.12 33.95 1:12.12
3. Bram van Norel RZC 1:15.80 200301133 1:12.36 33.16 1:12.36
4. Mattias Meijers RZC 1:15.42 200001975 1:14.84 34.82 1:14.84
5. Job van Willigen Olympia 1 1:15.67 200200681 1:16.67 35.09 1:16.67
6. Sven Hansma De Vrije Slag 1:19.14 200300471 1:17.28 37.10 1:17.28
7. Martijn Schilder De Vrije Slag 1:18.40 199305979 1:17.49 36.78 1:17.49
8. Phi Pham De Vrije Slag 1:18.68 200400899 1:19.56 37.69 1:19.56
9. Rick Offringa OEZA 1:20.63 200300979 1:20.90 37.88 1:20.90

10. Hendrie Mulder Nunspeet 1:23.89 200402989 1:23.29 38.89 1:23.29
11. Lars Wissink RZC 1:22.61 200403613 1:26.36 39.42 1:26.36
12. Tim Bongers RZC 1:34.27 200600075 1:31.59 43.07 1:31.59
13. Simon Beverwijk De Vrije Slag 1:37.44 200703129 1:32.24 43.44 1:32.24
14. Bas van Daatselaar DWK 1:42.21 200701491 1:40.30 47.52 1:40.30

AFGEM Casper van Koesveld DWK 1:46.18 200701945

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
19-10-2019 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ymke Vermeulen Olympia 1 1:21.89 200303688 1:21.80 38.16 1:21.80
2. Larissa de Vos ZVV 1:23.76 200502728 1:22.37 38.62 1:22.37
3. Britt Biemans Olympia 1 1:19.54 200400080 1:23.98 38.87 1:23.98
4. Christel Manuela ZVV 1:25.76 200602154 1:24.29 39.57 1:24.29
5. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 1:24.49 200402056 1:27.57 41.46 1:27.57
6. Maud de Wildt OEZA 1:30.30 200501974 1:30.49 42.67 1:30.49
7. Lyke Bellert ZVV 1:35.35 200701424 1:33.02 44.32 1:33.02
8. Noa Dolman ZVV 1:33.48 200504660 1:35.24 43.47 1:35.24
9. Lisette Groenendijk DWK 1:37.93 200301248 1:36.79 45.97 1:36.79

10. Lois Hofman ZVV 1:41.18 200602040 1:39.01 47.70 1:39.01
11. Merith Janssen RZC 1:36.48 200600106 1:40.22 46.29 1:40.22
12. Maud ten Broek DWK 1:49.80 200801912 1:40.27 48.07 1:40.27
13. Meia Stam DWK 1:35.52 200504408 1:40.39 46.68 1:40.39
14. Esra van Breda Olympia 1 1:39.82 200800030 1:41.95 48.48 1:41.95
15. Lieve Ubink Nunspeet 1:40.95 200501226 1:42.39 47.22 1:42.39
16. Myrthe Rijpma DWK 1:50.51 200801990 1:42.76 FJ 1 48.70 1:42.76
17. Julia Slingerland Nunspeet 1:43.79 200701096 1:42.76 FJ 2 46.61 1:42.76
18. Jinte van Ginkel DWK 1:51.48 200701286 1:45.30 49.05 1:45.30
19. Anna Spelt DWK 2:05.94 200702450 1:51.80 51.99 1:51.80
20. Laura van den Hoorn Nunspeet 1:59.72 200802248 1:52.57 53.30 1:52.57
DIS Laura Siemerink OEZA 1:27.53 200404176

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Femke Vermeulen Olympia 1 1:33.04 200602292
AFGEM Iris Onnink DWK 1:34.73 200301836 SB9

Programmanr. 7 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rik Schipper De Vrije Slag 2:43.62 199901121 2:44.64 31.43 1:10.71 2:44.64
2. Cassian Janssen RZC 3:18.00 200500331 3:07.41 38.73 1:25.31 3:07.41
3. Rutger van der Knijff De Vrije Slag 3:16.48 200600541 3:12.68 39.40 1:27.73 3:12.68
4. Pomme Werner RZC 3:20.29 200400963 3:18.48 43.47 1:33.82 3:18.48
5. Joost Brugmans RZC 3:24.11 200500391 3:19.08 36.81 1:24.19 3:19.08

DIS Max Vlijm Nunspeet 2:58.32 200201937
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Programmanr. 8 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
19-10-2019 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lena Minderaa DWK 2:47.20 200300252 2:44.10 33.60 1:15.52 2:44.10
2. Anita Visch Nunspeet NT 199003988 3:08.40 40.93 1:30.42 3:08.40

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. O. Zeijlmans van EmmichovenOlympia 1 2:47.02 200004757 2:47.19 36.97 1:17.71 2:47.19

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag Senioren Open
19-10-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ilse Wild ZVV 2:42.97 200401812 2:41.60 38.41 1:20.27 2:41.60
2. Marleen Snapper DWK 2:40.60 199805214 2:42.72 38.22 1:19.39 2:42.72
3. Hanna van den Berg De Vrije Slag 2:43.14 200202654 2:45.10 38.48 1:20.18 2:45.10
4. Eline van Assema OEZA 2:58.78 200503324 2:49.53 FJ 1 40.81 1:24.81 2:49.53
5. Daniek van den Bos Olympia 1 2:45.86 200400242 2:49.53 FJ 2 42.33 1:26.55 2:49.53
6. Jinte van Ginkel DWK 3:25.00 200701286 3:18.31 46.90 1:37.42 3:18.31

DIS Lianne Beekman ZVV 2:32.07 200500124
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij het eindpunt (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start

en keerpunt)

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Freek van Willigen Olympia 1 54.89 200000543 55.78 26.46 55.78
2. Job van Willigen Olympia 1 58.63 200200681 58.63 28.25 58.63
3. Bram van Norel RZC 59.30 200301133 59.50 FJ 1 28.43 59.50
4. Jarno van Lagen DWK 57.80 200001737 59.50 FJ 2 28.23 59.50
5. Rik Schipper De Vrije Slag 57.02 199901121 59.62 28.17 59.62
6. Sven Hansma De Vrije Slag 1:00.04 200300471 1:00.32 28.91 1:00.32
7. Thijs de Geus Olympia 1 1:00.94 200200349 1:01.17 28.72 1:01.17
8. Niels Cales ZVV 1:00.60 200304475 1:01.22 28.49 1:01.22
9. Lars Jacobsen DWK 1:02.31 199705453 S14 1:02.82 FJ 1 655 30.20 1:02.82

10. Dave Stitselaar DWK 1:02.85 200202219 1:02.82 FJ 2 29.64 1:02.82
11. Martijn Schilder De Vrije Slag 1:01.63 199305979 1:03.25 30.24 1:03.25
12. Mattias Meijers RZC 1:04.01 200001975 1:03.36 30.40 1:03.36
13. Max Vlijm Nunspeet 1:00.89 200201937 1:04.47 30.98 1:04.47
14. Robert-Jan Kleijwegt Olympia 1 1:06.02 200301645 1:05.24 32.03 1:05.24
15. Tu Pham De Vrije Slag 1:06.29 200203247 1:05.25 30.93 1:05.25
16. Rutger van der Knijff De Vrije Slag 1:10.11 200600541 1:06.35 32.08 1:06.35
17. Hendrie Mulder Nunspeet 1:05.43 200402989 1:06.48 31.05 1:06.48
18. Max Donselaar RZC 1:16.82 200600945 1:09.42 32.77 1:09.42
19. Phi Pham De Vrije Slag 1:14.76 200400899 1:09.74 33.99 1:09.74
20. Tim Bongers RZC 1:13.80 200600075 1:11.20 33.39 1:11.20
21. Bas van Daatselaar DWK 1:21.01 200701491 1:17.76 35.52 1:17.76
DIS Simon Beverwijk De Vrije Slag 1:23.49 200703129

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
19-10-2019 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robyn Hulleman ZVV 1:03.04 200600890 1:01.36 29.10 1:01.36
2. Sanne Rodenburg RZC 1:01.20 199404714 1:03.11 29.78 1:03.11
3. Lyke Bellert ZVV 1:05.44 200701424 1:05.85 31.39 1:05.85
4. Christel Manuela ZVV 1:08.36 200602154 1:07.34 32.26 1:07.34
5. Laura Siemerink OEZA 1:03.00 200404176 1:07.44 32.16 1:07.44
6. Britt Biemans Olympia 1 1:04.17 200400080 1:08.10 32.33 1:08.10
7. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 1:08.48 200402056 1:09.95 33.40 1:09.95
8. Chimene Gommans Olympia 1 1:09.85 200304396 1:10.32 33.81 1:10.32
9. Hanna Minderaa De Vrije Slag 1:11.66 200500406 1:10.48 33.89 1:10.48

10. Bloem Muijlaert ZVV 1:11.11 200602754 1:10.69 33.68 1:10.69
11. Merith Janssen RZC 1:16.43 200600106 1:11.88 35.66 1:11.88
12. Yanou Vaessen DWK 1:11.18 200603666 1:12.70 35.48 1:12.70
13. Noa Dolman ZVV 1:15.87 200504660 1:13.68 34.77 1:13.68
14. Maureen Vens RZC 1:14.62 200601956 1:14.07 1:14.07
15. Lisette Groenendijk DWK 1:13.60 200301248 1:14.81 35.84 1:14.81
16. Eline van Assema OEZA 1:14.26 200503324 1:15.21 35.40 1:15.21
17. Fajah Meijers Nunspeet 1:15.12 200701942 1:15.46 34.95 1:15.46
18. Wilhelmien Rambonnet Nunspeet 1:14.89 200401926 1:16.54 35.17 1:16.54
19. Lieve Ubink Nunspeet 1:18.23 200501226 1:17.06 35.83 1:17.06
20. Marthe Versteeg DWK 1:18.04 200601310 1:17.28 36.46 1:17.28
21. Myrthe Rijpma DWK 1:17.78 200801990 1:17.92 37.06 1:17.92
22. Chantal Jansen RZC 1:17.92 200601934 1:18.07 37.36 1:18.07

Meia Stam DWK 1:18.90 200504408 1:18.07 37.17 1:18.07
24. Lois Hofman ZVV 1:19.81 200602040 1:18.11 37.92 1:18.11
25. Esmee Heesen ZVV 1:19.75 200602570 1:19.55 38.53 1:19.55
26. Britt Hopman ZVV 1:17.54 200702688 1:20.23 38.48 1:20.23
27. Janne Hensema RZC 1:25.70 200702108 1:20.83 37.56 1:20.83
28. Emma van Luttikhuizen ZVV 1:25.86 200800172 1:24.21 38.99 1:24.21
29. Evy Woudenberg ZVV 1:26.67 200700652 1:24.95 39.64 1:24.95
30. Eeke van der Straaten RZC 1:23.64 200800250 1:25.11 39.68 1:25.11
31. Lieke Mater RZC 1:52.08 200803384 1:31.10 43.03 1:31.10
32. Laura van den Hoorn Nunspeet 1:29.08 200802248 1:33.07 43.03 1:33.07

AFGEM Femke Vermeulen Olympia 1 1:18.39 200602292
AFGEM Manon Vermeulen Olympia 1 1:12.93 200402572

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Cassian Janssen RZC 2:50.33 200500331 2:48.74 36.84 2:48.74
2. Joost Brugmans RZC 2:53.00 200500391 2:49.89 35.00 2:49.89
3. Lars Wissink RZC 2:49.91 200403613 2:51.73 36.51 2:51.73
4. Pomme Werner RZC 2:48.24 200400963 2:53.95 41.46 2:53.95

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
19-10-2019 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Larissa de Vos ZVV 2:38.74 200502728 2:33.73 33.26 2:33.73
2. Ymke Vermeulen Olympia 1 2:41.72 200303688 2:44.45 36.36 2:44.45
3. Maud de Wildt OEZA 3:05.86 200501974 2:58.73 40.28 2:58.73
4. Fajah Meijers Nunspeet 3:14.80 200701942 3:04.82 40.18 3:04.82
5. Joyce Vlijm Nunspeet 3:18.03 200700262 3:14.15 43.84 3:14.15
6. Maud ten Broek DWK 3:30.77 200801912 3:19.39 49.29 3:19.39
7. Esra van Breda Olympia 1 3:39.89 200800030 3:20.12 44.36 3:20.12
8. Jinte van Ginkel DWK 3:30.00 200701286 3:32.47 49.59 3:32.47

DIS Wilhelmien Rambonnet Nunspeet 3:11.45 200401926
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Programmanr. 15 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Hulleman ZVV 27.82 200300189 27.14
2. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 29.68 200300043 29.06
3. Rik Schipper De Vrije Slag 28.69 199901121 29.20
4. Jarno van Lagen DWK 30.07 200001737 30.34
5. Sven Hansma De Vrije Slag 30.66 200300471 30.71 FJ 1
6. Bram van Norel RZC 31.57 200301133 30.71 FJ 2
7. Alex Neuteboom Spijker ZVV 32.61 200500429 30.72

Martijn Schilder De Vrije Slag 30.04 199305979 30.72
9. Thijs de Geus Olympia 1 31.51 200200349 30.97

10. O. Zeijlmans van EmmichovenOlympia 1 31.10 200004757 31.88
11. Dave Stitselaar DWK 32.28 200202219 31.90
12. Dries Mostert De Vrije Slag 33.70 200400995 31.95
13. Lars Jacobsen DWK 32.05 199705453 S14 32.22
14. Tu Pham De Vrije Slag 35.17 200203247 34.32
15. Max Donselaar RZC 38.41 200600945 35.91
16. Lars Wissink RZC 34.16 200403613 36.11
17. Hendrie Mulder Nunspeet 34.83 200402989 36.18
18. Tim Bongers RZC 37.73 200600075 37.35
19. Rutger van der Knijff De Vrije Slag 37.03 200600541 37.59
20. Simon Beverwijk De Vrije Slag 39.92 200703129 38.72

Programmanr. 16 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
19-10-2019 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lianne Beekman ZVV 30.45 200500124 30.73
2. Ilse Wild ZVV 34.08 200401812 32.71
3. Britt Biemans Olympia 1 32.58 200400080 33.78
4. Feline Slijkhuis ZVV 35.71 200501042 34.99
5. Christel Manuela ZVV 35.95 200602154 35.41
6. Hanna van den Berg De Vrije Slag 34.80 200202654 35.86
7. Chimene Gommans Olympia 1 35.30 200304396 36.18
8. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 34.67 200402056 36.81
9. Hanna Minderaa De Vrije Slag 35.74 200500406 37.05

10. Eeke van der Straaten RZC 38.21 200800250 37.70
11. Britt Hopman ZVV 38.07 200702688 37.99
12. Yanou Vaessen DWK 38.13 200603666 38.81
13. Marthe Versteeg DWK 39.53 200601310 38.87
14. Fajah Meijers Nunspeet 38.90 200701942 39.26
15. Merith Janssen RZC 40.73 200600106 40.03
16. Daphne van Rees ZVV 38.39 200301766 40.53
17. Wendy van Luttikhuizen ZVV 40.13 200501052 41.54
18. Lieve Ubink Nunspeet 41.20 200501226 41.86
19. Esmee Heesen ZVV 44.17 200602570 42.31
20. Meia Stam DWK 43.01 200504408 43.87
21. Lisette Groenendijk DWK 42.73 200301248 44.48
22. Myrthe Rijpma DWK 45.74 200801990 44.69
23. Laura van den Hoorn Nunspeet 49.13 200802248 48.06
24. Janne Hensema RZC 51.55 200702108 49.83
25. Lieke Mater RZC NT 200803384 55.80

AFGEM Femke Vermeulen Olympia 1 45.81 200602292
AFGEM Manon Vermeulen Olympia 1 38.00 200402572
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Programmanr. 17 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-10-2019 - 17:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Offringa OEZA 4:50.25 200300979 4:49.43
50m: 30.30 30.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.97 35.67 200m: 2:18.85 300m: 400m: 4:49.43

2. Phi Pham De Vrije Slag 5:42.30 200400899 5:32.76
50m: 35.85 35.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.97 40.12 200m: 2:42.06 300m: 400m: 5:32.76

Programmanr. 18 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
19-10-2019 - 17:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lena Minderaa DWK 4:50.13 200300252 4:55.11
50m: 33.10 33.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.17 37.07 200m: 2:25.67 300m: 400m: 4:55.11

2. Eline Hoekstra OEZA 4:55.51 200301280 4:55.59
50m: 34.13 34.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.28 37.15 200m: 2:27.39 300m: 400m: 4:55.59

3. Marleen Snapper DWK 5:17.13 199805214 5:16.68
50m: 35.46 35.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.67 39.21 200m: 2:35.31 300m: 400m: 5:16.68

4. Bloem Muijlaert ZVV 5:31.56 200602754 5:24.07
50m: 35.91 35.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.78 39.87 200m: 2:37.79 300m: 400m: 5:24.07

5. Anita Visch Nunspeet 5:20.00 199003988 5:25.29
50m: 36.18 36.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.68 41.50 200m: 2:40.98 300m: 400m: 5:25.29

6. Maureen Vens RZC 5:43.79 200601956 5:44.44
50m: 37.70 37.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.62 41.92 200m: 2:47.33 300m: 400m: 5:44.44

7. Chantal Jansen RZC 6:30.48 200601934 6:15.21
50m: 40.68 40.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.18 45.50 200m: 3:04.30 300m: 400m: 6:15.21

8. Roselin van Milligen Nunspeet 7:19.86 200603684 6:50.76
50m: 42.84 42.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.49 48.65 200m: 3:16.65 300m: 400m: 6:50.76

AFGEM Iris Onnink DWK 5:43.72 200301836 S10


